
Innendørsstevne Skjelstadmark 23. og 24. januar 2009 

 

Klasse ASP 25 Skudd 
Anders Gressetvold Skjelstadmark 47 45 45  89 226  

Anna Marie Sletvold Skjelstadmark 46 49 45  93 233  

Arthur Evjen Skjelstadmark 48 48 48  95 239  

Endre Rønning Skjelstadmark 48 47 50  94 239  

Kevin Hoseth Skjelstadmark 44 44 45  83 216  

Mads Jørgen Sende Stiklestad og Vuku 44 43 41  85 213  

Magnus Bremseth Skjelstadmark 41 40 44  89 214  

Malin Grønseth Skjelstadmark 44 45 44  79 212  

Peder Strand Malvik 44 46 48  90 228  

Robin Bjørgen Skjelstadmark 43 41 40  83 207  

Ruben Hoseth Skjelstadmark 44 46 47  91 228  

Klasse R 25 Skudd 
1 Hans Erling Øien Byneset 50 50 49 100 249  

2 Frode Andre Kjønstad Stiklestad og Vuku 50 49 50  96 245  

3 Mats Hammerhaug Lånke 46 49 48  98 241  

4 Kristoffer Uthus Stokke Selbu 47 48 48  95 238  

5 Martin Aune Klæbu 50 48 47  90 235  

6 Johannes Bye Lånke 48 46 48  93 235  

7 Kristin Raaen Skjelstadmark 46 45 43  89 223  

8 Markus Tronstad Lånke 46 42 42  91 221  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Ingrid Haave Avelsgaard Skjelstadmark 50 50 50 100 250  

2 Anja N Rønningsgrind Byneset 49 49 50  96 244  

3 Simen Amdal Lånke 46 47 46  96 235  

4 Hans Erik Strand Skjelstadmark 43 43 45  82 213  

Klasse J 25 Skudd 
1 Ola Vinsnesbakk Innset 50 46 50  99 245  

2 Kristian Aune Klæbu 50 48 50  97 245  

3 Torill Fosli Fuglem Mostadmark 48 47 49  99 243  

4 Lars Haugset Rennebu 50 46 49  96 241  

5 Trine Lise Haugan Mostadmark 50 49 50  91 240  

6 Håkon Skulbørstad Beistad Lånke 50 45 49  90 234  

7 Ståle Tiller Klæbu 49 47 48  89 233  

8 Trond Reitan Skogn 46 45 50  88 229  

Klasse V65 25 Skudd 
1 Bjørn Haugerud Rennebu 50 50 50  98 248  

2 Rolf Dahle Nidaros 50 48 50  99 247  

3 Leiv Myklebust Verdal Søndre 49 49 49  99 246  

4 Inge Skamfer Rennebu 49 50 48  97 244  

5 Arne Østraat Verdal Søndre 47 46 46  95 234  

6 Kjell Bonaunet Malvik 47 46 47  93 233  

7 Arne Hoven Stjørdal 46 50 48  89 233  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Ivar Ligård Skjelstadmark 49 50 50 100 249  

2 Øivind Hovstein Leksvik 50 48 50 100 248  

3 Arvid Jullumstrø Nidaros 48 48 48  98 242  

4 Tore O. Eggen Levanger og Frol 49 49 47  95 240  

5 Odd Moen Aasen 47 48 47  97 239  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Inger Sætre Stjørdal 49 48 49  99 245  

2 Magne Skårild Hemne 50 48 49  96 243  

3 Therese Pettersen Tysse 49 47 48  97 241  

4 Eivind Nysæther Skjelstadmark 46 44 47  96 233  

 

Klasse 2 25 Skudd 



1 Paal Nordland Nidaros 50 47 49  95 241  

2 Kari Skulbørstad Lånke 48 42 48  97 235  

3 Einar Rønning Floren 47 42 48  94 231  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Randi Breivik Bjugn 47 48 48  93 236  

2 Ina N Rønningsgrind Byneset 49 48 46  91 234  

3 Ellen Forseth Malvik 49 42 48  93 232  

4 Frode Foss Bæverdalen 47 42 47  93 229  

5 Vegar Min Weiseth Stjørdal 45 45 46  91 227  

6 Bernt Røkke Meråker 46 43 47  86 222  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Ove Herjuaune Malvik 49 46 49  95 239  

2 Geir Kveli Meråker 46 47 50  94 237  

3 Bård Haugros Byneset 45 46 49  96 236  

4 Gunnar Loe Stjørdal 48 44 49  93 234  

5 Øystein Herjuaune Malvik 47 46 46  93 232  

6 Geir Raaen Skjelstadmark 47 44 48  92 231  

7 Frode Finstad Røros 49 41 49  89 228  

8 Nichlas Wesche Evjen Selbu 48 43 46  90 227  

9 Dagfinn Aune Klæbu 46 44 47  89 226  

10 Trond Nordvik Tysse 46 41 48  91 226  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Roger Størseth Lånke 50 48 50  98 246  

2 Esten Skårild Hemne 49 47 49  97 242  

3 Christen Sjøvold Malvik 50 48 49  95 242  

4 Knut Bakken Stjørdal 50 46 49  96 241  

5 Arve Vassli Stjørdal 50 47 48  96 241  

6 Knut Øien Byneset 48 49 50  93 240  

7 Bjarne Muri Fana 47 46 47  99 239  

8 Runar Myrvang Indre Bindal 50 45 50  94 239  

9 Birger Meistad Trondhjems 48 46 50  94 238  

10 Hallstein Raaen Skjelstadmark 49 46 49  94 238  

11 Håvard Ellefsen Byneset 48 45 47  91 231  

12 Bernt Olaf Aune Hemne 48 44 47  90 229  

13 Ivar Skjelstad Skjelstadmark 48 42 48  89 227  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Jon G Hofstad Skjelstadmark 48 48 50 100 246  

2 Harald Lysvand Leksvik 49 48 50  98 245  

3 Trond Tronstad Leksvik 50 47 49  97 243  

4 Oddmund Rognli Leksvik 50 47 50  96 243  

5 Morten Solem Skjelstadmark 48 46 50  98 242  

6 Magnar Kvarme Klæbu 50 46 50  96 242  

7 Bjørn Trøite Rennebu 49 47 48  97 241  

8 Bjarne By Trondhjems 48 47 50  96 241  

9 Svein Ola Granås Lånke 48 48 47  97 240  

10 Roald Strand Malvik 48 49 46  96 239  

11 Hans Fostervoll Klæbu 48 46 48  95 237  

12 Per T Krogstad Lånke 49 41 49  90 229  

 



Premieoppgjør 

Klasse R 15 Skudd 
1 Hans Erling Øien Byneset 50 50 49 149 Kr  72 

2 Frode Andre Kjønstad Stiklestad og Vuku 50 49 50 149 Kr  63 

3 Martin Aune Klæbu 50 48 47 145 Kr  45 

4 Kristoffer Uthus Stokke Selbu 47 48 48 143 Kr  36 

5 Mats Hammerhaug Lånke 46 49 48 143  

6 Johannes Bye Lånke 48 46 48 142  

7 Kristin Raaen Skjelstadmark 46 45 43 134  

8 Markus Tronstad Lånke 46 42 42 130  

Klasse ER 15 Skudd 
1 Ingrid Haave Avelsgaard Skjelstadmark 50 50 50 150 Kr  66 

2 Anja N Rønningsgrind Byneset 49 49 50 148 Kr  42 

3 Simen Amdal Lånke 46 47 46 139  

4 Hans Erik Strand Skjelstadmark 43 43 45 131  

Klasse J 15 Skudd 
1 Trine Lise Haugan Mostadmark 50 49 50 149 Kr  74 

2 Kristian Aune Klæbu 50 48 50 148 Kr  59 

3 Ola Vinsnesbakk Innset 50 46 50 146 Kr  45 

4 Lars Haugset Rennebu 50 46 49 145 Kr  38 

5 Torill Fosli Fuglem Mostadmark 48 47 49 144  

6 Håkon Skulbørstad Beistad Lånke 50 45 49 144  

7 Ståle Tiller Klæbu 49 47 48 144  

8 Trond Reitan Skogn 46 45 50 141  

Klasse R Serie 4 
1 Hans Erling Øien Byneset 100 100 Kr  50 

2 Mats Hammerhaug Lånke  98 98 Kr  39 

3 Frode Andre Kjønstad Stiklestad og Vuku  96 96 Kr  30 

4 Kristoffer Uthus Stokke Selbu  95 95 Kr  25 

5 Johannes Bye Lånke  93 93  

6 Markus Tronstad Lånke  91 91  

7 Martin Aune Klæbu  90 90  

8 Kristin Raaen Skjelstadmark  89 89  

Klasse ER Serie 4 
1 Ingrid Haave Avelsgaard Skjelstadmark 100 100 Kr  46 

2 Anja N Rønningsgrind Byneset  96 96 Kr  26 

3 Simen Amdal Lånke  96 96  

4 Hans Erik Strand Skjelstadmark  82 82  

Klasse J Serie 4 
1 Ola Vinsnesbakk Innset  99 99 Kr  49 

2 Torill Fosli Fuglem Mostadmark  99 99 Kr  40 

3 Kristian Aune Klæbu  97 97 Kr  30 

4 Lars Haugset Rennebu  96 96 Kr  25 

5 Trine Lise Haugan Mostadmark  91 91  

6 Håkon Skulbørstad Beistad Lånke  90 90  

7 Ståle Tiller Klæbu  89 89  

8 Trond Reitan Skogn  88 88  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Bjørn Haugerud Rennebu 50 50 50 150 Kr 115 

2 Rolf Dahle Nidaros 50 48 50 148 Kr  79 

3 Leiv Myklebust Verdal Søndre 49 49 49 147 Kr  58 

4 Inge Skamfer Rennebu 49 50 48 147  

5 Arne Hoven Stjørdal 46 50 48 144  

6 Kjell Bonaunet Malvik 47 46 47 140  

7 Arne Østraat Verdal Søndre 47 46 46 139  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Ivar Ligård Skjelstadmark 49 50 50 149 Kr 112 

2 Øivind Hovstein Leksvik 50 48 50 148 Kr  68 

3 Tore O. Eggen Levanger og Frol 49 49 47 145  



4 Arvid Jullumstrø Nidaros 48 48 48 144  

5 Odd Moen Aasen 47 48 47 142  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Magne Skårild Hemne 50 48 49 147 Kr  86 

2 Inger Sætre Stjørdal 49 48 49 146 Kr  58 

3 Therese Pettersen Tysse 49 47 48 144  

4 Eivind Nysæther Skjelstadmark 46 44 47 137  

Klasse 2 15 Skudd 
1 Paal Nordland Nidaros 50 47 49 146 Kr 108 

2 Kari Skulbørstad Lånke 48 42 48 138  

3 Einar Rønning Floren 47 42 48 137  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Randi Breivik Bjugn 47 48 48 143 Kr 128 

2 Ina N Rønningsgrind Byneset 49 48 46 143 Kr  88 

3 Ellen Forseth Malvik 49 42 48 139  

4 Bernt Røkke Meråker 46 43 47 136  

5 Frode Foss Bæverdalen 47 42 47 136  

6 Vegar Min Weiseth Stjørdal 45 45 46 136  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Ove Herjuaune Malvik 49 46 49 144 Kr 130 

2 Geir Kveli Meråker 46 47 50 143 Kr 101 

3 Gunnar Loe Stjørdal 48 44 49 141 Kr  72 

4 Bård Haugros Byneset 45 46 49 140 Kr  58 

5 Frode Finstad Røros 49 41 49 139  

6 Geir Raaen Skjelstadmark 47 44 48 139  

7 Øystein Herjuaune Malvik 47 46 46 139  

8 Nichlas Wesche Evjen Selbu 48 43 46 137  

9 Dagfinn Aune Klæbu 46 44 47 137  

10 Trond Nordvik Tysse 46 41 48 135  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Roger Størseth Lånke 50 48 50 148 Kr 140 

2 Knut Øien Byneset 48 49 50 147 Kr 108 

3 Christen Sjøvold Malvik 50 48 49 147 Kr  92 

4 Knut Bakken Stjørdal 50 46 49 145 Kr  68 

5 Esten Skårild Hemne 49 47 49 145 Kr  60 

6 Runar Myrvang Indre Bindal 50 45 50 145  

7 Arve Vassli Stjørdal 50 47 48 145  

8 Hallstein Raaen Skjelstadmark 49 46 49 144  

9 Birger Meistad Trondhjems 48 46 50 144  

10 Bjarne Muri Fana 47 46 47 140  

11 Håvard Ellefsen Byneset 48 45 47 140  

12 Bernt Olaf Aune Hemne 48 44 47 139  

13 Ivar Skjelstad Skjelstadmark 48 42 48 138  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Oddmund Rognli Leksvik 50 47 50 147 Kr 130 

2 Harald Lysvand Leksvik 49 48 50 147 Kr 101 

3 Trond Tronstad Leksvik 50 47 49 146 Kr  73 

4 Magnar Kvarme Klæbu 50 46 50 146 Kr  64 

4 Jon G Hofstad Skjelstadmark 48 48 50 146 Kr  64 

6 Bjarne By Trondhjems 48 47 50 145  

7 Morten Solem Skjelstadmark 48 46 50 144  

8 Bjørn Trøite Rennebu 49 47 48 144  

9 Roald Strand Malvik 48 49 46 143  

10 Svein Ola Granås Lånke 48 48 47 143  

11 Hans Fostervoll Klæbu 48 46 48 142  

12 Per T Krogstad Lånke 49 41 49 139  

Klasse V65 Serie 4 
1 Leiv Myklebust Verdal Søndre  99 99 Kr  72 

2 Rolf Dahle Nidaros  99 99 Kr  56 



3 Bjørn Haugerud Rennebu  98 98 Kr  40 

4 Inge Skamfer Rennebu  97 97  

5 Arne Østraat Verdal Søndre  95 95  

6 Kjell Bonaunet Malvik  93 93  

7 Arne Hoven Stjørdal  89 89  

Klasse V73 Serie 4 
1 Øivind Hovstein Leksvik 100 100 Kr  72 

2 Ivar Ligård Skjelstadmark 100 100 Kr  48 

3 Arvid Jullumstrø Nidaros  98 98  

4 Odd Moen Aasen  97 97  

5 Tore O. Eggen Levanger og Frol  95 95  

Klasse 1 Serie 4 
1 Inger Sætre Stjørdal  99 99 Kr  59 

2 Therese Pettersen Tysse  97 97 Kr  37 

3 Eivind Nysæther Skjelstadmark  96 96  

4 Magne Skårild Hemne  96 96  

Klasse 2 Serie 4 
1 Kari Skulbørstad Lånke  97 97 Kr  72 

2 Paal Nordland Nidaros  95 95  

3 Einar Rønning Floren  94 94  

Klasse 3 Serie 4 
1 Frode Foss Bæverdalen  93 93 Kr  85 

2 Ellen Forseth Malvik  93 93 Kr  59 

3 Randi Breivik Bjugn  93 93  

4 Ina N Rønningsgrind Byneset  91 91  

5 Vegar Min Weiseth Stjørdal  91 91  

6 Bernt Røkke Meråker  86 86  

Klasse 4 Serie 4 
1 Bård Haugros Byneset  96 96 Kr  86 

2 Ove Herjuaune Malvik  95 95 Kr  65 

3 Geir Kveli Meråker  94 94 Kr  50 

4 Gunnar Loe Stjørdal  93 93 Kr  39 

5 Øystein Herjuaune Malvik  93 93  

6 Geir Raaen Skjelstadmark  92 92  

7 Trond Nordvik Tysse  91 91  

8 Nichlas Wesche Evjen Selbu  90 90  

9 Frode Finstad Røros  89 89  

10 Dagfinn Aune Klæbu  89 89  

Klasse 5 Serie 4 
1 Bjarne Muri Fana  99 99 Kr  96 

2 Roger Størseth Lånke  98 98 Kr  73 

3 Esten Skårild Hemne  97 97 Kr  57 

4 Knut Bakken Stjørdal  96 96 Kr  46 

5 Arve Vassli Stjørdal  96 96 Kr  40 

6 Christen Sjøvold Malvik  95 95  

7 Birger Meistad Trondhjems  94 94  

7 Runar Myrvang Indre Bindal  94 94  

9 Hallstein Raaen Skjelstadmark  94 94  

10 Knut Øien Byneset  93 93  

11 Håvard Ellefsen Byneset  91 91  

12 Bernt Olaf Aune Hemne  90 90  

13 Ivar Skjelstad Skjelstadmark  89 89  

Klasse V55 Serie 4 
1 Jon G Hofstad Skjelstadmark 100 100 Kr 105 

2 Harald Lysvand Leksvik  98 98 Kr  73 

3 Morten Solem Skjelstadmark  98 98 Kr  61 

4 Bjørn Trøite Rennebu  97 97 Kr  49 

5 Trond Tronstad Leksvik  97 97  

6 Svein Ola Granås Lånke  97 97  



7 Magnar Kvarme Klæbu  96 96  

7 Roald Strand Malvik  96 96  

7 Oddmund Rognli Leksvik  96 96  

7 Bjarne By Trondhjems  96 96  

11 Hans Fostervoll Klæbu  95 95  

12 Per T Krogstad Lånke  90 90  

Klasse ASP 25 Skudd 
Anders Gressetvold Skjelstadmark 47 45 45  89 226 Gjenstand 

Anna Marie Sletvold Skjelstadmark 46 49 45  93 233 Gjenstand 

Arthur Evjen Skjelstadmark 48 48 48  95 239 Gjenstand 

Endre Rønning Skjelstadmark 48 47 50  94 239 Gjenstand 

Kevin Hoseth Skjelstadmark 44 44 45  83 216 Gjenstand 

Mads Jørgen Sende Stiklestad og Vuku 44 43 41  85 213 Gjenstand 

Magnus Bremseth Skjelstadmark 41 40 44  89 214 Gjenstand 

Malin Grønseth Skjelstadmark 44 45 44  79 212 Gjenstand 

Peder Strand Malvik 44 46 48  90 228 Gjenstand 

Robin Bjørgen Skjelstadmark 43 41 40  83 207 Gjenstand 

Ruben Hoseth Skjelstadmark 44 46 47  91 228 Gjenstand 

 


